
Rīkojums par zvejas ierobežošanu jūrā,
Liepājas rajonā.

Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par zvejas ierobežošanu jūrā,

Liepājas rajonā.
1. Ievērojot Liepājas zvejnieku lūgumu

un pamatojoties uz zvejniecības likuma
18. p. (Lik. krāj. 1931. g. Ms 59), noliedzu
no 15. maija līdz 1. oktobrim piektdienās
no pulksten 20.00, sestdienās un svēt-
dienās līdz pulksten 16.00 zvejot Liepājas
rajonā, tāpat ari zvejas nolūkā izbraukt
no Liepājas ostas ar visāda veida zvejas
laivām.

Tāpat noliedzu iebraukt Liepājas ostā
ar zvejas Jomiem sestdienās no pīkst. 8.00
rītā un svētdienās līdz 23.00 vakarā.

Piezīme. Nozvejotos lašus atļauts ie-
vest Liepājā ari augšminētā laikā.

2. Šie noteikumi neattiecas uz tiem
gadījumiem, kad vētras, nelaimes gadī-
jumu un citu nepārvaramu šķēršļu (force
majeure) dēl zvejniekiem jāiebrauc Lie-
pājas ostā. Šos gadījumus legalizē Lie-
pājas ostas priekšnieks.

3. Ja 1. p. minēta laikā, pārējās ne-
dēļas dienās zveja bijusi ievērojami trau-
cēta, zemkopības departamenta zvejnie-
cības un zivkopības nodaļai tiesība atļaut
izbraukt jūrā zvejas nolūkā un atgriezties
no zvejas arī sestdienās un svētdienās.

4. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības.

5. Rīkojums stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1934. g. I. augustā. N° 21687.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš,
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks I. Zariņš

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu ? • 12>— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/a gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,
Piesūtot pa pastu 1 , \'jq

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . ?—, 13 numuru . '. . .—,io

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Ar iekšlietu ministra š. g. 30. jūlija

lēmumu par Latvijas sociāldemokrātu
strādnieku partijas likvidācijas komisijas
locekli iecelts virsleitnants Pēteris Blau-
manis kapteiņa Kārļa Miglis vietā.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā. N° 147311.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
P. Dardzans.

Nodokļu departaments

paziņo, ka ar finanču ministra 1934. g.
4. jūnija lēmumu dota atļauja dzēst

zīmogmarkas rīkojuma par zīmognodevu
67. p. kārtībā uz dokumentiem, kurus
iesniedz tieši slimo kasēm vai to apvie-
nībām, šādām slimo kasēm:

1. Rīgas centrālai kopējai slimo kasei,
2. Atsevišķo tirdzniecības un rūpniecības

uzņēmumu darbinieku slimo kasei,
3. Rīgas Pārdaugavas rajona kopējai

slimo kasei,
4. XIII Rīgas kopējai darbinieku slimo

ļr ncpļ

5. Rīgas grāmatrūpniecibas slimo kasei,

6. Kooperatīvu un sabiedrisku iestāžu
darbinieku slimo kasei,

7. Dzelzceļnieku slimo kasei,

8. Latvijas skolotāju slimo kasei,

9. Rīgas ēdienu un dzērienu uzņēmumu

slimo kasei,
10. Tirdzniecības darbinieku slimo kasei,

11. Rīgas mājkalpotāju slimo kasei,

12. Lauku darbinieku slimo kasei,

13. Rīgas pilsētas pašvaldības darbinieku
^limo W?ļSGl

14. Rīgas pagaidu strādnieku slimo kasei,

15. Jūrnieku slimo kasei,
16. Rīgas sīkražotāju slimo kasei,
17. Cēsu slimo kasei,
18. Valmieras kopējai slimo kasei,
19. Valkas kopējai slimo kasei,
20. Līgates papīru fabrikas slimo kasei,
21. Gulbenes un apkārtnes kopējai slimo

kasei,
22. Jēkabpils un apkārtnes kopējai slimo

kasei,
23. I Jelgavas slimo kasei,
24. Jelgavas tirdzniecības-rūpniecības ko-

pējai slimo kasei,
25. Jelgavas apgabala skolotāju pašval-

dību un sabiedrisku iestāžu darbi-
nieku slimo kasei,

26. Liepājas kopējai slimo kasei,
27. Ventspils slimo kasei,
28. Tukuma slimo kasei,
29. II Liepājas kopējai slimo kasei,
30. Saldus kopējai slimo kasei,
31. Kuldīgas kopējai slimo kasei,
32. Aizputes kopējai slimo kasei,
33. Talsu kopējai slimo kasei,
34. Liepājas un apkārtnes pagaidu strād-

nieku slimo kasei,
35. Latgales kopējai slimo kasei,

36. Latgales skolotāju pašvaldību un sa-
biedrisku iestāžu darbinieku slimo
kasei,

37. Latgales dzelzceļnieku slimo kasei,
38. Latvijas slimo kasu savienībai,
39. Rīgas slimo kasu starpbirojam.

Finanču ministra š. g 4. jūnija lēmums
stājas spēkā ar šī paziņojuma izsludinā-
šanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

1934. g. 2. augustā.

ierīkotās pārbrauktuves Jelgavas-Mei-
tenes līnijas 31. km pik. 0+76,7 m un
32. km pik. 8-f87,5 m.

*
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ar š. g.

5. septembri slēgs vispārīgai lietošanai
ierīkoto neapsargāto pārbrauktuvi Siliņu-
Aknīstes līnijas 34. km pik. I-f60 m
un tās vietā atklās jaunu neapsargātu
pārbrauktuvi vispārīgai lietošanai tās pašas
līnijas 34. km pik. 3+71 m.

Dzelzceļu virsvalde.

Izlabojumi.
,,VaId. Vēstn." š.g. 165. numurā ievie-

totā ,,Pārgrozījumā likumā par ieved-
lēsēm" 2. panta 2. punkts lasāms šādi:

„2) Vistu olām (M. t. 36. p. 5. pk.)".
*

,.Valdības Vēstneša" š. g. 169. numurā
ievietotā iekšlietu ministra lēmumā Ne 27
Latvijas bērnu draugu biedrības jaun-
ieceltā valdes sastāvā jābūt

... 6) Jēkabs Vīnzarājs.

Rīgā, 1934. g. 2. augustā.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
P. Dardzans.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 30. jūlija lēmumu un
krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē Lat-
vijas pilsoni Alfrēdu-Eduardu Kristapa un Lizes
dēlu Bērtuli, dzim. 1915. g. 13. maijā, aps,
pēc Sodu lik. 443. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Bērtu|a tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta
būtu zināma, tiek lūgtas to paziņot miertiesnesim
Saldū.

Saldū, 1934. g. 3. augustā. J* 738.
Miertiesneša v. P. Būcens.

Sekretārs K. Kāposts.

izbeigto meklējamo personu 1339. saraksts.
32597. Alksninš Arnolds-Osvalds. 41745/33.
32598. Anikis ' Andrejs. 41769/33.
32599. Ars 'Sīmanis. 41760/33.
32600. Balks Visvaldis. 41748/33.
32601. Blechmanis Faivus. 41711/33.
32602. Bubs Zelies. 41747/33.
32603. Budičs Jēkabs. 41730/33.
32604. Daudzens Andrejs. 41702/33.
32605. Dikerts Alberts. 41721/33.
32606. Drinkmanis Arturs-Eduards. 41758/33.
32607. Endols Alberts-Indriķis. 41714/33.
32608. Freimanis Žanis. 41720/33.
32609. Galenieks Roberts. 41755/33.
32610. Oavrilovičs )ānis. 41732/33.
32611. Goba Ernests. 41741/33.
32612. Gustis Antons. 41759/33.
32613. Helmanis Moisejs. 41708/33.
32614. Jankovskis Alfonss. 40165/33.
32615. Jansons Rūdolfs. 41727/33.
32616. ļanunas Staņislavs. 41705/33.
32617. Kacens Dāvids. 41751/33.
32618. Kaplans Zeliks-Leibs. 41704/33.
32619. Klaišis Pēteris-Voldemārs. 41715/33.
32620. Klavanskis Zalmans-Ilja. 38014/32. un

41752/33.
32621. Kokabārds Jānis. 41742/33.
32622. Kliečis Mārtiņš. 41728/33.
32623. Kornelis Jēkabs. 41719/33.
32624. Kracens Jēzups. 21405/26.
32625. Krons Kārlis. 41729/33.
32626. Kukuks Niklāvs. 41739/33.
32627. Laipenieks Heinrichs. 41734/33.
32628. Lankutis Miķelis. 41740/33.
32629. Lebovičs Joz'ifs-Davids. 41710/33.
32630. Libertals 'lija. 41709/33.
32631. Maēis Fricis. 41735/33.
32632. Mūrnieks Miķelis. 41771/33.
32633. Neilands Rūdolfs. 41754/33.
32634. Nūnavs Roberts. 41718/33.
32635. Pilis Niklāvs. 41749/33. '
32636. Plaks Zamuels. 41703/33.
32637. Reinfelds Kārlis-Indriķis. 41723/33.
32638. Rolavs |ānis. 41737/33.
32639. Rubelis ^ Hiršs. 41707/33.
32640. Zebba Zamuels. 41768/33.
32641. Sauss Alfrēds-Georgs-Reinis. 41733/33.
32642. Skābe Kārlis-Eduards. 41757/33.
32643. Zilbermanis (akobs. 41761/33.
32644. Skabarnieks Miķelis. 41738'33.
32645. Skare Žanis. 41726/33.
32646. Skrubis Mārtiņš. 41743/33.
32647. Spilve Ansis. 41725/33.
32648. Štamers Otto. 38384/32. un 41762/33.
32649. Stārks Jēkabs. 41717/33.
32650. Ševelevs Jēkabs. 41706/33.
32651. Sīlis Jēkabs. 41716/33. '

32652. Šneidermanis Šoloms-Hercs. 41712/33.
32653. Tilgards Edgars-Heinrichs. 41793/33.
32654. Valts Jānis. 41731/33.
32655. Valters Eduards. 41765/33.
32656. Vecvagars Kristaps. 41744/33.
32657. Veiss Ābrams. 41750/33.
32658. Vizainis Eduards. 41724/33.
32659. Vitiups Vilis-Osvalds. 41722/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Meklējamo personu 684. saraksts.
43838. Askināzis, Jūda dzim. 1879. g. 8. X.

Paziņot dzīves vietu Rīgas prēf. 12. iec. miert.
pēc r. JV9 970 no 10. VII 34. g., apv. pēc S. 1.
541. p. 1. d.

43839. Aleksandris, Jānis, dzim. 1895. g.
13. XI. Meklē Auces iec. miert. no 21. VI 34. g.,
apv. pēc S. I. 553. p. 1. d. un 49. p. Atraš. gad.
pievest mekl. spaidu kārtā.

43840. Bulovas, Antons Juozas d.. dzim.
1910. g. 5. XI. Paziņot dzīves vietu Ilūkstes iec.
miert. pēc r. JV2 548-k. no 9. VII 34. g., apv. pēc
1903. g. S. 1. 581. p. 1. d.

43841. Buržinskis, Ipolits Boleslava d., dzim.
1910. g. 6. XI. Paziņot dzīves vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. Ns 1324 no 19. VII34., apv. pēc
S. I. 546. p. 1. d.

43842. Butenas, Jonass, dzim. 1911. g. Pa-
zinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no
21. VII 34. g., apv. pēc S. I. 541. p.

43843. Buls, Savērs Klīmaņa d., dzim. 1904. g.
Paziņot dzīves vietu Kārsavas iec. miert. pēc r.
N°566k. no 21. VII 34. g., apv. pēc S. I. 443. p.
1. d.

43844. Venskis, Miķelis, dzim. 1915. g. 25. XII.
Pazinot dzīves vietu Rīgas XI iec. miert. pēc r.
M? 1409 no 25. VI 34. g., apv. pēc S. I. 541. p. 1. d.

43845. Berglunds, Herberts Kārla d., dzim.
1889. g. 19. VI. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pēc r. no I VII 34. g., apv. pēc S. I. 553. p.

43846. Ceruzis, Vladimirs Nikolaja d., dzini.
1902. g. 1. VII. Meklē Rīgas apgabali. 3. krim.
nod. ar r. JVo 7.12964 no 19. VII 34., apv. pēc S. 1.
169. p. 1. d. — Atraš. gad. ievietot apciet. Rīgas
centrālcietumā 2 ned. ciet. soda izcieš, iesk. Rīgas
apgabali. 3. krim. nod. rīcībā.

43847. Dreimanis. Katrīne Indriķa m.. dzim.
1904. g. 9. IV. Paziņot dzīves vietu Rīgas 13. iec.
miert. pēc r. Afe 105 no 14. VII 34., apv. pēc S. 1.
541. p. 3. pkt.

43848. Dunkens - Dumkens, Elvira, dzim.
1914. g. 18. II. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.
Ne 457 no 14. VII 34. g., apv. pēc S. 1. 232. p.
Atraš. gad. nogādāt mekl. kamerā nopratināšanai.

Direktora v. P. .Mednis.

11663 Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojumi.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka ar š. g.

5. septembri slēgs vispārīgai lietošanai

?HBMnMnBnBDHBKKBBBBinHHHHBiHB^M^^^^^HK^^^^^M^^^^^^^^^^^^^^^^ l^l^l^^^^H^^H^^MEK^^^^^M^^^B

Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.
1. Ministru kabinets atļāvis iepirkt armijas vajadzībām tieši no zvejniekiem

vai viņu kooperatīviem bez izsoles vai sacensības zivis un ķilavas un maksāt no 1934. g.
1. augusta līdz 1934. g. 1. decembrim:

par svaigām zivīm Ls 25— kvint.,
par sālītām zivīm „ 30,— „
par ķ ilavām „ 32,— „ visos garnizonos.
Pamats. Likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta

3. punkts.
2. Ministru kabinets apstiprinājis sekošas kara ministra noteiktās cenas zemāk

minētām uzturvielām, iepērkot tās armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem-ražo-
tājiem, viņu saimniecībās ražotās, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm
valsts vajadzībām" 65. panta 2-g. punktu, laikā no 1934. g. 1. augusta līdz 1934. g.
1. decembrim:

Rīgas un Daugav- pārējos garnizonos
grīvas garnizonos , k

.
tLs kvint. LS KVinī -

Kartupeļiem 5,— 4,5
Kāļiem un bietēm 6,— 5,5
Svaigiem kāpostiem 5,— 4,—
Burkāniem 6,5 5,5
Svaigiem sīpoliem. 20,— 18,—

3. Ministru kabinets apstiprināja sekošas kara ministra noteiktās cenas sienam
un salmiem, iepērkot tos armijas vajadzībām tieši no lauksaimniekiem - ražotājiem,
viņu saimniecībās ražotos, saskaņā ar ,,Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzī-
bām" 65. panta 2-g. punktu, laikā no 1934. g. 1. augusta līdz 1934. g. 1. 1. decembrim:

Rīgas un Daugav- pārējos garnizonos
grīvas garnizonos ...Ls kvint. LS Kvlnt -

Sienam .' 6,— 5,5
Salmiem 4,— līdz 4,5 3,5 līdz 4,—

Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķiras sienu maksājams 120% un
par II šķiras sienu 80% no I šķiras siena cenas.

Pārlieksme: Valsts kancelejas š. g. 3. augusta raksts N° 3383.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā. M 17888.

Apgādes pārvaldes priekšnieka v. Intendantūras daļas priekšnieka v. p. i.
pulkvedis-leitnants Dālbergs.

Pārtikas nodaļas priekšnieks pulkvedis-leitnants Neilands.

Latvijas valdības jg» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^^m^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
C^^^S^^^^feJ

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV2 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pili JST» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



43849. Dvinskis, Staņislava Jeruma m., dzim.
1907. g. 6. X. Meklē Viļakas iec. miert. ar r.
Nē 279 no 21. VII 34. g., apv. pēc S. 1. 546. p. 1.d.
Sprieduma nor. izpras. no Krim. pol.

43850. Dzeniško, Broņislavs, dzim. 1914. g.
20. IX. Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar r.
Ne86 no 14. VII 34. g., apv. pēc S. I. 546. p. l.d.,
52. p. 2. pkt. un 15. p. Aizmug. spr. nor. izpr.
no Krim. pol.

43851. Golanders, Antonija Andža m., dzim.
1886. g. 18. VIII. Paziņot dzīves vietu Rīgas Liec.
miert. pec r. Ns755 no 18. VII 34. e., aov. pēc S. 1.
541. p. 1. d.

43852. Jansons, Valija-Milda, dzim. 1913. g.
8. V. Meklē Krim. pol. pārv., no 16. VII 34.,
apv. pēc S. I. 546. p. Apcietināt.

43853. Kāns, Elijs, dzim. 1911. g. 2. II.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no
jūlija mēn. 1934. g., apv. pēc S. 1. 553. p. l.d.

43854. Karpovs, Savelijs Jefima d., dzim.
1896. g. 16. XI. Meklē Krim. pol. pārv. no
12. VII 34. g., apv. pēc S. 1. 553. p. Apcietināt.

43855. Kupče, Jānis Aleksandra d., dzim.
1909. g. 27. II. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. pēc r. no 19. VII 34. g., apv. pēc S. I. 546. p.

43856. Kalns, Ernests Hermaņa d., dzim.
1911. g. 3. VIII. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. pēc r. no 19. VIl '34. g., apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d.

43857. Kristovskis, Marianna Aleksandra m.,
dzim. 1879. g. 7. II. Pazinot dzīves vietu Rīgas
IV iec. miert. pēc r. no 20. V11 34. g. Ns 863, apv.
pēc S. 1. 298. p.

43858. Komlačevs, Lūkass Trofima d., dzim.
1901. g. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar r.
Nē 844/33 no 14. VI 34., apv. pēc 1903. g. S. 1.
262. p. 1. d., 510. p. 1. d. un 547. p. L d. Atraš.
gad. ņemt parakstu par dzīves vieta's nemainī-
šanu.

43859. Leske, Jānis Ijaba d., dzim. 1905. g.
27. XII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas nod. ar
r. no 18.VII 34. g., apv. pēc S. 1. 570. p. Apcietināt.

43860. Luts, Konstantīns, dzim. 1913. g.
Paziņot dzīves vietu Jelgavas apr. miert. pēc r.
Nē 785 no 21. VII 34. g., apv. pēc S. 1. 541. p.
1. d.

43861. Lacars, Jānis Andreja d., dzim.
1865. g. 31. XII. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim.
nod. ar r. Ns 2896 no 17. VII 34. g., sod. ar 1 mēn.
un 1 ned. cietuma (Izp. r. izpr. no Krim. pol.)

43862. Legzdiņš, Pēteris Jēkaba d., dzim.
1906. g. 30. X. Pazinot dzīves vietu Krim. pol.

pārv. pēc r. no 19. VII 34. g., apv. pēc S. 1. (pie-
savināšanā.

43863. Leskis, Jānis Ijaba d., dzim. 1905. g.
27. XII. Pazinot dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc r. Ns 604 no 19. VII 34. g., apv. pēc (S. 1.)
1903. g. S. I. 574. p. 1. d.

43864. Levickis, Felicija, dzim. 1899. g.
3. VII. Meklē Auces iec. miert. ar r. Nē 386
no 21. VI 34. g., apv. pēc S. 1. 553. p. 1. d. un
49. p. 1. d. Atraš. gad. pievest mekl. spaidu kārtā.

43865. Lubeks, Kārlis, dzim. 1902. g. Meklē
Jelgavas apr. miert. ar r. Ne 781 no 21. Vil 34. g.,
apv. pēc S. 1. 546. p. 2. d. — Apcietināt un nodot
mekl. rīcībā.

43866. Missa, Jānis-Mārtiņš-Ludis Katrīnes d.,
dzim. 1912. g. 12. X. Paz. dzīv. v. Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. Ns 1327 no 19. VII 34. g., apv.
pēc S. 1. 546. p.

43867. Melnis, Anna Pētera m., dzim. 1914. g.
15. vai 16. III. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
ar r. Ns 617 no 17. VII 34., apv. pēc S. 1. 546. p.
!. d. — Piepr. Ls 30,— drošības naudas, kuru
iemaksāt Latvijas bankā vai tas nod. dep. D. Ns 26,
bet neiemaks. gad. paturēt apcietinājumā, par
ko paz. meklētājam.

43868. Mitrovskis, Natālija, dzim. 1891. g.
20. IV. Paz. dzīves vietu Valmieras apr. 2. iec.
miert. pēc r. Nē 404 no 17. VII 34. g., apv. pēc
S. 1. 546. p. 1. d.

43869. Nevidomskis, Helene Jāņa m., dzim.
1906. g. 11. III. Paz. dzīves vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. Ne 1434 no 12. VII 34. g., apv. pēc
S. 1. 284. p.

43870. Orlovskis, Marijana Jāzepa m., dzim.
1906. g. 22. IV. Meklē Grīvas iec. miert. ar r.
Ne 108 no 19. VII 34. g., apv. pēc S. I..591. p.
1. d. — Atraš. gad. pret izvairīs, no tiesas un
soda ķīļu — Ls 300,— apm., neiemaks. gad.
ievietot apciet. iesk. mekl. rīc.

43871. Pudāns, Ludviga Jāzepa m., dzim.
1906. g. 4. XI. Paz. dzīves vietu Ilūkstes apr.
izmekl. tiesn. pēc r. Ne 134 no 20. VII 34. g.,
apv. pēc S. 1. 549. p.

43872. Purviņš, Pēteris Kazimira d., dzim.
1914. g. 12. VII. Paz. dzīves vietu Viļēnu iec.
miert. pēc r. Ns 186k. no 2. VII 34. g., apv. pēc
S. 1. 579. p.

43873. Rastopčins, Silvests Ivana d., dzim.
1907. g. Paz. dzīves vietu Maltas iec. miert.
pēc r. Ns 699k. no 19. VII 34. g., apv. pēc S. 1.
443. p. 1. d.

43874. Raichels, Hermans, dzim. 1870. g.
4. III. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc
r. no 17. VII 34. g., apv. pēc S. I. 565. p.

43875. Riekstiņš, Eduards Jāņa d., dzim.
1897. g. 3. X, Paz. dzīves vietu Rīgas pils. 9. iec.
miert. pēc r. Ns 1031 no 17.VII 34. g., apv. pēc
5. 1. 553. p. 1. d.

43876. Rumjancevs, Filips Kuzma d., dzim.
1879. g. 10. XII. Meklē Madonas apr. 3. iec.
miert. ar r. Ns 279 no 14. VII 34. g., apv. pēc
S. 1. 579. p., sod. ar 2 ned. cietuma. Izp. r. izpr.
no Krim. pol.

438/7. Zazerskis, Nikifors, dzim. 1910. g.
22. III. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc
r. no 21. VII 34. g., apv. pēc S. I. 541. p.

43878. Žiglevics, ai.Žiglis, Adolfs-Jānis Jāņa d.,
dzim. 1904. g. 11. I. Meklē Rīgas apgt. 3. krim.
nod. ar r. Ns 712681 no 14. VII 34. g., apv.
pēc S. 1. 474. p. l.d. 1. pkt. Atraš. gad. apciet.,
ievietot Centr. ciet. iesk. mekl. rīcībā.

43879. Savickis, Pēteris Andreja d., dzim.
1920. g. Paz. dzīves vietu Rīgas 16. iec. miert.
pēc r. Ne 838 no 19. VII 34. g., apv. pēc S. 1. 49.,
546. p.

43880. Šarikovs, Aleksejs Kirila d., dzim.
1911. g. 17. III. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar
r. Ns 1573/33. no 19. VII 34. g., sodīts ar 2 ned.
ciet. Izp. r. izpr. no Krim. pol.

43881. Tomaševičs, Aleksandrs Jāņa d.,
dzim. 1913. g. 15. VII. Meklē Rēzeknes 1. iec.
miert. ar r. Ns 753 no 21. VI 34. g., apv. pēc
S. 1. 443. p. — Atraš. gad. piepr. ķīlas naudu
Ls 100,— līdz iemāks, apciet., ieviet. Rēzeknes
ciet. iesk. mekl. rīcībā.

43882. Ulrichs, Jūlijs Eduarda d., dzim.
1905. g. 8. I. Meklē Rīgas krim. pol. pārv. ar r.
no 18. VII 34. g., apv. pēc S. 1. 553. p. — Apciet.

43883. Vans, Hildegarde-Zante, dzim. 1915. g.
10. IV. Paz. dzīves vietu Rīgas XI iec. miert.
pēc r. Ns 1215 no 7. VII 34. g., apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d.

43884. Vanags, Grigorijs, dzim. 1917. g. 8. I.
Meklē Daugavpils 1. iec. miert. ar r. Ns 312/kr.
no 19. VII 34. g., apv.. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Apciet.
un iesk. mekl. rīcībā.

Papildinājums: „Vald. Vēstn." 148/34.
sar. 680—43554. tiek meklēts Grinbergs Žanis-
Rūdolfs-Reinholds.

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 148/34. sar. 680.
43565. tiek meklēts Krankovskis Jūlijs-Voldemārs
un nevis Kraukovskis.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Redaktors M. Arons.

K-U RS I.
Rīgas biržā 1934. gada 4. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,39—15,69

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas " kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku * 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. g. 14. oktobrī mirušā
Augustīna (Augusta) Andreja
d. Kica (Kits), ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ne 4160/34. 10672

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 1. aprīlī Rīgā mir.
Jēkaba Miķeļa d. Ozoliņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ns 4198/34. 10673

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Cīvilproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 17. oktobrī mirušā
Mārtiņa Gustava d. Ozoliņa
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par ' šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. jūlijā.
L. Ns 4122/34. .10674

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretārs v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas i. civiinoaaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 15. au-
gustā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
25. jūnijā Baižkalna pagastā mir.
Jāņa Dāvja d. Paīsina (Palsa)
testamentu. 11578z

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Harijs Lucs un
Amālija Lucs, dzim. Šaus, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Juraševska
1934. g. 21. jūnijā ar reģistra
Ns 3036, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm,
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4217 11220z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Bo-
ruchs Dāvida d. Milšteins un
Nechama Vulfa m. Ulmanis no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Jagda 1934. g.
28. jūnijā ar reģistra Ne 2946, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Civil-
likuma 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4274 11221z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Juris Jura dēls
Krūze un Milda Pētera m. Krūze,
dzim. Sālījums, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. gada
26. jūnijā ar reģistra Ne 10908, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Civilli-
kumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4237 11222z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Mozus Breščs
(Brest) un Irma Jamaikers noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska š. g.
26. jūnijā ar reģistra Ns 3061, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpmākos pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4236 11223z
Priekšsēdētaja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Erichs-Pauls
Vilhelma d. Hauks (Hauck) un
Kunigunde Roberta m. Hauks
(Hauck), dzim. Lucs (Lutz) no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1934. g. 18. jūnijā ar reģistra
Ns 4754, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm
pantos paredzēto laulāto manta;
kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4212 H224z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts)

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Ernests-Ludvigs
Voldemāra d. Zemels (Semel) un
Ženija Jāņa m. Zemels (Semel),
dzim. Brencis , noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1934. gada
19. jūnijā ar reģistra Ns 4695, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Civilli-
kumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Nē 4267 11225z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Zālamans (Zal-
mans) Codika d. Dolgopoļskis
(Dolgopolskv) un Anna Mendeļa
meita Etkins-Dolgopoļskis (Et-
kin-Dolgopolsky) noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Līvena 1934. g. 27. jū-
nijā ar reģistra Ns 5006, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību,ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4235 11226z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Jāņa d.
Solovjevs un Jevgeņija Gerasima
meita Anšmits (Anschmidt), dzim.
Kozičs, noslēguši priekšlaulibas
līgumu pie Rīgas notāra E. Jagda
1934. g. 28. jūnijā ar reģistra
Nē 2948, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4273 11227z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Arkādijs Icika d.
Zilbermanis un Rebeka Markusa
meita Zilbermanis, dzim. Gruzins,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1934. g.28. jūnijā ar reģistra
Ns 4944, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turp. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Nē 4271 11228z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. gada
15. augustā 'minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
13. aprīlī Skrīveru pagastā mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Krūmiņa testa-
mentu. il579z

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Vasilijs Alek-
sandra d. gtelps un Lilija-Roza-
lija Jāņa m. Bušs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rigas notāra
K. Sumberga 1934. g. 29. jūnijā
ar reģistra Ns 4139, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turp. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Nē 4269 11229z

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Hugo Buldurs
un Elza Rutks noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1934. g. 20. jūnijā ar
reģistra Ne 5349, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g, 27. jūlijā.
L. Ns 4215 I1230z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p.piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Alfrēds Vizulis
un Marija-Alma Pusens noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1934. gada
21. jūnijā ar reģistra Ns 5381, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4216 11231z

Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo,'ka Boriss Reimanis
un Paula-Edīte (Edith) Klugma-
nis (Klugmann) noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra J. Krūklanda 1934. g. 2. jū-
lijā ar reģistra Ns 11203, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Ne 4270 11232z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Kārlis Indriķa d.
Lejiņš (Lejina) un Alvīne Pētera
meita Lejiņš(Lejiņa),dzim.Vank 'a,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rigas notāra K- Sum-
berga 1934. g. 28. jūnijā ar re-
ģistra Ns4119, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
L. Nē 4268 11233z
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Sērenes pagasta tiesa,
Jēkabpils apriņķī, pamatodamās
uz savu 1934. g. 26. jūlija nolē-
mumu un pagasta tiesas lik. 107.
un 108. p., izsludina , ka laulāti
draugi Alfrēds un Berta Hidde,
dzīv. Sērenes pag.Vec-Sērenes lau-
kā „Dumpinieku mājās", adoptē
par savu meitu 1927. g. 18. maijā
ārlaulībā dzimušo Ausmu Pod-
kalns, piešķirot adoptējamai visas
miesīgā bērna tiesības un priekš-
rocības ar uzvārdu Hidde.

Personas, kurām būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādus iebildumus neievēros, un
adopciju šī pagasta tiesa apstipri-
nās Sērenes pagasta namā.

1934. g. 30. jūlijā.
Ne 129 11495z

Pagasta tiesa.

Daugavpils apgabalt. reģ. nodaļa
paziņo, ka saskaņā ar Daugavpils
apgabaltiesas 1934. gada 20. jūlija
lēmumu, uz noteik. par kooper.
sab. un viņu savien. 7. un 8. p.
pamatareģistrēta Briģu lauksaim-
niecības biedrība ,,Pamats" un
ierakstīta kooperatīvu sabiedrību
reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Briģu pagastā Briģos.

Daugavpilī, 1934. g. 21. jūlijā.
Reģistr. nod. pārz. v.

M. Kirjakovs.
10509r Sekretāra v. A. A uz i ņš.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 19. jūlija
lēmumu uz Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. un Civīlproc. nolik. 1725.
pantu pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 15. martā mirušās Akse-
nijas Fotnins ir palikusi manta,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Krāslavas pils. un Naujenes pag.,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 19. jūlijā.
Civ. lieta Ns 443/34. g. 11418z

Miertiesnesis N. Rekke.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. gada
15. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
3. martā Kauguru pag. mirušā
Pētera Ivana d. Bokka testa-
mentu. 11580z

Rīgā, 1934. g. 30. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
20. septembrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1909. g. 3. martā (p. v. st.)
mirušā Pētera Gaiļa testamentu.

Liepājā, 1934. g. 26. jūlijā.
Ns 719m/34. 11041z
Priekšsēdētaja b. v. O. Dzinters.

Spkrptāra v /narabckļ

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izp. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā Valdemāra ielā
Ne 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai Ls 100.040,—
ar proc. un izdev., pēc Rigas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas pavēles
Ns 335872 no 1933. g. 4. okt.,
1934. g. 6. oktobrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Haima Rubina un Jāzepa Dannen-
berga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā Kungu
ielā 7 I hip. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 641. num.
(1. grupa, grunts Ns 84) un sastāv
no zemes gabala un nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 310322,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1262.
p., un solīšana sāksies, piemērojot
Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 239.839,— un
100.000 rbj.; un apgrūtina ar
lietišķu tiesību' Jānim Roze pēc
nomas līguma ar 10. gad. skaitot
no 1931. g. 1. marta līdz 1941. g.
1. martam mūžalegāts Sv. Gara
konv. 1581 rbj. 49 k. un Doma
baznīcai 2662/3 rbj.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129. p. 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 11669

Rīgā, 1934. g. 3. augustā
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs 0. Jurķa paziņo,
ka 1934. g. 14. augustā pīkst. * 10
Rīgā Bruņinieku ielā 12 dz. 17
pārdos Marijas Kirsteins pianino,
novērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1934. g. 27. jūlijā.
11678z Tiesu izp. O. Jurka.
Rīgas notārs Michails Čulkovs,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka saskaņā ar lī-
guma papildinājumu , kas aplie-
cināts viņa kantorī 1934. gada
1. augustā ar reģ. Ns 5989, no
pilnas sabiedrības „Petrolat"
H. Litttnann un P. Matlin izstājas
pilns biedrs Horsts Litmariis,
atstājot Perai Geimanis , dzimušai
Matlins, tiesības lietot sabiedrības
uzņēmuma nosaukumu „Petro-
lat" , un Pēra Geimanis pārņem
aktīvu un pasīvu. 115'72z

Notārs M. Čulkovs



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Pētera Dāvā, Valsts zemes
bankas un Bertas un Annas Sa-
kārnis pras. lietās par Ls 1.414,42
ar proc, soda naudām, termiņ-
maksām un izdevumiem 1935. g.
16. febr., pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Pētera Jēkaba d. Šēpera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Sarkaņu pagastā un sastāv 'no
Aizkujas muižas atdalītām —
,jVidus-Palsānu Ns 12" mājām,
ar zemes grāmatu reģistra Ns2139,
un aptver 46,02 desetinas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5650,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3893,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ļs 390
kā nodrošinājums un jāiesniedz
Tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11448

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Māikalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā II dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Zemgales kredītbiedrības
prasības piedziņai no Jāna Haš-
maņa mantojuma masas 1934. g.
7. novembri pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē pilnā sastāvā Jāna
Hašmaņa mantojuma masas ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Teteles pag., Ānes muižas La-
piņu mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 15575, 1,958 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 360,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2167,— ar °/0;

3) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 36,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā 1934. g. 31. jūlijā.
11611 Tiesu izp. R. Māikalns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Ilzes Pētera tri. Ramiņš
prasības lietā par Ls 305,72 ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
16. febr., pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solējāņa Apsīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr., Ļaudonas pag. un sastāv
no Ļaudonas muižas atdalītām
,,Jaun-Pekstiņu" mājām, ar ze-
mes grāmatu 'reģistra Ns 2319 un
aptver 13,89 dāldera zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7.000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6788,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 679
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.
11450 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 3000,— ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 16. febr.,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodajas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ro-
berta-Jāņa Jāņa d. Ābela nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā,' kas
atrodas Madonas apr., Bērzaunes
pag. un sastāv no Bērzaunes pils-
muižas atdalītām ,,Spilvānu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 406, un aptver 43,10 desetinas
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000,— un 1600 krievu cara
rubļiem;

3) nekustamā manta novēr-
tēta pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 4420,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 442
kā nodrošinājums un jāuzrāda
?tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 30. jūlijā.
11449 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzi-
ņai no Atta-Vilhelma Vija d.
Zuševica 1935. g. 9. janvārī,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē un pilnā sastāvā At-
tim-Vilhelmam Viļā d. Zuševi-
cam piederošo nekustamo mantu
— Jelgavas apr. Mežmuižas
pag., Meža muižas Pēpju mājas
ar zemesgrāmatu reģ. Ns 1974;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 25.800,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 18.000
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls2580
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Jelgavā 1934. g. 26. jūlijā.
11612 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību piedziņai no Lizetes
Jura meitas Anisimov, dzim.
Lasman, 1935. g. 9. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Lizetei
Jura m. Anisimov, dzim. Las-
man, piederošo nekustamo mantu
— Jelgavas apr. Vilces pag.
Vilces muižas Mežsargu mājas
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1267;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5700,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls
10.788,19 ar proc. un mūža uz-
turu Jurim-Eduardam Lasmanim
un Līzei Lasman, dzim. Lind-
berg;

4) solītājiem jāiemaksāLs 570,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu .un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpild.
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalt. civīl-
nodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 26. jūlijā.
11613 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. lec. tiesu izpildītājs

J. Vīksna (kanceleja: Jelgava
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību
piedziņai no Alvīnes-Natalijas
Jāna Yn. Neilands, prec. Vulfs.
1935. g. 9. janvārī , pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsole
un pilnā sastāvā Alvīnei-Nata-
Miai tāna m. Neilands, prec.

Vulfs,piederošo nekustamo mantu
— Jelgavas apr., Bērsmuižas
pagasta, Maz-Mežmuižas Sila-
Neilandu mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ne 4062;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15,000,— ;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 37902,59
ar proc. un mūža uzturu Jānim
un Elizabetei Neilandiem;

4) solītājiemjāiemaksā Ls 1500
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu .un

5) šālauku immobila zemesgrā-
matas ved Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 26. jūlijā.
11614 Tiesu izp. J. Vīksna.

lelpavas anpahalriesat IpIomi/.t

apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4_dz. 2) paziņo, ka:

1) Īles pagasta' valdes prasības
piedziņai no Friča Jāņa dēla
Granta 1935. gada 9. janvāri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Fricim
Jāņa d. Grantam piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Īles pag. Īles muižas ,.Kallejiņ"
mājas; 148,72 pūrv. platībā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 269;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civ. proc. nolik.
1262. 'p., novērtēts par Ls9124;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 18.838,13
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 912,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par tiesību iegūt ne-
kustamo mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi uz pārdodamo nekustamo
mantu attiecošies dokumenti ie-
skatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 11616

Jelgavā, 1934. g. 26. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Friča Frīdberga prasības
piedziņai no Elizabetes (Lības)
Cīrul, * 1935. g. 6. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Elizabetei
(Lībai) Cīrul piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Penkules
pag., Kalna muižas Jaun-Dēļu
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 307;

2) immobils publiskai izsolei
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1262.
p., novērtēts par Ls 9000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 12.300,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls900,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība
par tiesību iegūt nekustamo
mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-

pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā.

Jelgavā, 1934. g. 31. jūlijā.
11615 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 6. februārī, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Elzas-Karlīnes
Jāna m. Fogels nekustamo mantu
Tukuma apr., Sēmes pag. Kaives
muižas ,.Āres Ns 29F", ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2024, — apm.
20.45 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3700,— ar proc.;

4) tā apgrūtināta arī ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,. īpašniekam jātur kārtībā robe-
žas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā ari
grāvji un kanāli, kuri nosusina
un novada ūdeni no augstāki gu-
lošām zemēm":

o) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāuzrāda tieslietu mi-
nistrijas atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 11617

Tukumā 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru pra-
slvbu apmierināšanai 1935; gada
6. febr., pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Frīdricha Vilhelma d. Meiera(Mei-
era) nekustamo mantu Tukuma
apr., Tumes pag. Tumes muižas
,.Celmiņu Ns 16F" mājas, ar ze-
mes grā'matu reģ. Ns 693 — 15,89
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3700,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9000,— ar proc.;

4) tā apgrūtināta ar sekošu
zemes grāmatās ievestu atzīmi:
,,īpašniekam jātur kārtībā robe-
žas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā ari
grāvji un kanaļi, kas nosusina un
novada ūdeni no augstāki gulo-
šām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Tukuma apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 11618

Tukumā, 1934. g. 17. jūlijā.
Tiesu iznild. A. Blauberes.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai,
1935. g. 6. febr., pīkst. 10, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Atta Jēkaba ā. Gulbja
nekustamo mantu Tukuma apr.,
Tumes pag. Vilkājas muižas
,,Duģu Nē 16F" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ne 771, apm. 10,32 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2031,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1352,58 ar proc;

4) tā apgrūtināta ar sekošu
zemes grāmatās ievesto atzīmi:
,,īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorāci-
jas ierīkojumi un uzbūves' kā
arī grāvji un kanāli, kuri nosu-
sina un novada ūdeni no aug-
stāki gulošām zemēm".

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesā
civīlnodaļa. 11619

Tukumā 1934. g. 21. jūlijā.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Arnolda Boettcher
prasību apmierināšanai 1935. g.
6. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Tugendreicha Frīdricha d.
Meijera nekustamo mantu Tu-
kuma apr., Tumes pag. Tukuma
apr., valsts meža novada ,,Lī-
dumi Nē 25"F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5888 — apmēram
16,25 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600.—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5800.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-

mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles — Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 11620

Tukumā 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka uz š. g.
4. augustu noliktā pārdošana pa-
rādnieka Ādama Skapara nekus-
tamam īpašumam, kas atrodas
Kapiņu pag. ar nosaukumu
..Adamēni" un publicēta ,,Vald.
Vēstn." Ns 117 ir atcelta, saskaņā
arš. g. 25. maijā publicēto likumu
,,Vald. Vēstn." 113. num. Izsole
notiks 1935. g. 5. janvārī.

Krāslavā, 1934. g. 30. jūlijā.

11628z Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Mal-
tas iec. tiesu izp. P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā uz 1934. g. 6. oktobri no-
liktā Ignata Jēzupa d. Pundura
nekustamās mantas (Daugavpils
apr. zemes grām. reģ. Ns 21665)
pārdošana, par ko publicēts ,gai-
dības Vēstn." 1934. g. 74. num.,
ir pārcelta uz 1935. g.23. februāri.

1934. g. 31. jūlijā.
L. Ne 172/34. 11640z

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. Salzirnis (kan-
celeja: Maltas pag. Eorovajā) pa-
ziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā uz 1934. g. 6. oktobri
noliktā Miroņa Jevsejeva, arī tas
pats Mirons Jevseja d. Kudrav-
covs, nekustamās mantas (Dau-
gavpils apr. zemes grāmatu reģ.
Ne 2208) pārdošana, par ko publi-
cēts ,,Vald. Vēstn." 1934. gada
74. num., ir pārcelta uz 1935. g.
23. februāri.

1934. g. 31. jūlijā.
L. Ne 773 34. I 1641 z
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
mierināšanai 1935. g. 9. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Bērziņa nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pagasta Rudzlšu-
Ancānu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
21563. num. un sastāv no vien-
sētas Ne 7 trijos zemes gabalos
Ns 7, 7a un 7b — 7,688 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 990,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. Nē 305 11621

Krustpilī 1934. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteikumu
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā uz 1934. g. II. augustu
noliktā Klementija Pāvela dēla
Miščenkova nekustamās mantas
(Rēzeknes apr. zemes grām. reģ.
Nē 24518) pārdošana, par ko
publicēts „Vald. Vēstn." 1934. g.
25. num., ir pārcelta uz 1935. g.
2. februāri.

1934. g. 31. jūlijā.
L. Nē 488 34. g. 11642z
Tiesu izmīdītais P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
|kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka uz 1934. g. 22. dec.
noliktā Alberta Kazimira un
Aleksandra Aleksandra d. d.
Rukmaņu nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 135. num.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta.
L. Ne 1636 34. g. 11630z

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.
, __ _

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
10. augustā pīkst. 11 Rīgā
Zvanu ielā 11 dz. 2 pārdos
vauirāksolīšanā Nikolaja Brigera
mēbeles,novērtētas par Ls 287.—,
viņa ienākuma nodokļu parāda
segšanai. 11667.z

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
1". augustā pīkst. 13 Rīgā Al-
berta ielā 9 dz. 6 pārdos vairāk-
solīšanā Haima Šefteloviča mēbe-
les,novērtētas par Ls 206,51, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. augustā.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
13. augustā pīkst. 10 Rīgā
L. Peldu ielā 25 Visp. apdrošin.
sabiedr. nelaimes gadīj. prasības
piedziņas lietā pārdos atklātā
otrreizējā vairāksolīšanā P./S.
„Ērglis" 2 zoļu štancējamās ma-
šīnas, kas novērtētas par Ls 660.
Pārdodamās mantas apskatāmas
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
13. augustā pīkst. 10 Rīgā Tir-
goņu ielā 10 Maksim Osmidofam
pienākošās īres parāda prasības
piedziņas lietā pārdos atklātā
otrreizējā vairāksolīšanā Bertas
Ginsburgs dažādas parfimērijas
preces, kas novērtētas par Ls 455.
Pārdodamās mantas apskatāmas'
izsoles dienā un laikā uz vietas.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
15. augustā pīkst. 10 Rīgā
Pasta ielā 6 dz. 14 emigrācijas
un tūrisma nodaļas, Latvijas
hipotēku bankas un Rīgas pilsētas
valdes prasību lietās pārdos atklā-
tā vairāksolīšanā Mišeļa Maļacka
dzīvokļa iekārtu resp. dažādas
mēbeles un citas mantas, kas no-
vērtētas par Ls 360,—. Pārdoda-
mās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 11673z

Babītes pag. valde
izsludina, ka š. g. 9. augustā,
pīkst. 14., Babītes pagasta namā,
izdos mazāksolīšanā
dažādus remontdarbus pag.
pamatskolās un pag. vecākā

pol, kārtībnieka dzīvoklī.
Krāsotāju darbu vērtība ap

Ls 750 un namdaru un mūr-
nieka darbu vērtība ap Ls 300.
Drošības nauda 10<yno darbu
vērtības. Pagasta valde patur
tiesības darbu izdot pēc saviem
ieskatiem vai nemaz neizdot.
11686 Pagasta valde.

Jelgavas pils. lombards
pārdos atkl. vairāksolīšanā ķīlas:

1934. g. 10. augustā pīkst. 10,
lombarda telpās. Nē 25917 līdz
26138 un 70809—71370;

1934. g. 24. augustā pīkst. 16,
lombarda telpās, Ns 26140 līdz
26623 un 71374—72251.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais trīs dienas pirms
ūtrupes.

Ieķīlāto vērtslietu īpašniekiem
jāsedz proves valdes nodoklis.

11644z Lombarda valde.

Vijciema pagasta valdei,
Valkas apriņķi,

vajadzīgs labi iestrādājies

kancelejas ierēdnis (ne).
Alga pēc vienošanās, pie brīva

dzīvokļa, apgaismošanas un ap-
kurināšanas.

Jāpieteicas pagasta valdei rak-
stiski līdz š. g. 11. augustam, ie-
sniedzot dokumentus par līdz-
šinējo nodarbošanos un izglītību.

Pieņemšanas dienā š. g. 11. au-
gustā, pīkst. 12, jāierodas pagasta
valdē personīgi pagasta namā.

Dzelzceļa stacija — Strenči
18 kilometri no pagasta nama.
11370z 1 Pagasta valde.

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas kā zaudētas ķīlu zimes
Ns 25910, 24965, 25477, 25585,
69458, 71618, 72973, 74233,
74464, 74675, 74676, 75077.

Zaudētās ķīlu zīmes skaitās kā
nederīgas un ķīlu īpašniekiem pēc
3 mēnešiem — skaitot no sludi-
nājuma ievietošanas dienas —
izsniegs jaunas zīmes. 11643z

Lombarda valde.



mi

Rīgas pilsētas valdes nodokļu
nozare izsludina par pazaudētu
Jāņa Rozenberga zirga pasi
Ns 2637, ko Rīgas pilsētas valde
viņam izdevusi 1925. g. 26. okt.
Zirga pazīmes: Zirgs rūdas spal-
vas (baltskars), zvaigzne pierē,
15 g., 150 cm augsts. 11577z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 002076G, kas iz-
dota Rīgā 1932. g. 28. decembrī
Zārai-Mālei Taics. 11569z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 005666G, kas iz-
dota Rīgā 1933. g. 31. jūlijā
Kristapam Auzuliņam. 11570z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaja izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi No002061G, kas izdota
Rīgā 1932. g. 28. decembrī Nafta-
lim Anatolijam Budo. 11571 z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba'grāma-
tiņu R Ns 97465/76159, ko šī no-
daļa 1932. g. 28. jūnijā izdevusi
Zāmuelim Vange (Wange).

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns 100719/102477,
ko šī nodaļa 1932. g. 28. jūnijā
izdevusi Staņislavam Geikinam.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 62846/79012, ko šī no-
daļa 1932. g. 16. jūnijā izdevusi
Jonim Mukonam. 11681 z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 3350/65398, ko šī no-
daļa 1932. g. 13. jūnijā izdevusi
Jānim Viļķinam. 11682z

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šis prefektūras izdotas
šādas Nansena person. apliecības:
1) Ni 44041, kas 1930. g. 2. aprīlī
izdota Staņislavam Modesta d.
Nevedomskim; 2) Ns 44042, kas
1930. g. 2. aprīlī izdota Emīlijai

Kazimira meitai Nevedomska;
3) No 44216, kas izdota 1930. g.
29. aprīlī Vasilijam Kazimira d.
Useļonokam un 4) No 25149, kas
1928. g. 23. martā izdota Marijai
Ignata m. Požareckai. 11564z

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par ned. nozaudētās
1) personas apliec. Ns 214, kas
izdota virsleitnantam Sergejam
Babičevam 1932. g. 12. janvārī ai
termiņu līdz 1934. g. 31. dec;
2) auto-tanku pulka komandiera
virsleitnantam Babičevam 1934.
gada 14. maijā izdoto motocikla
II kategor. vadītāja apliecību.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederiģu
apliecību Ns 195 par iesaukšanas
atlikšanu, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1930. g. 7. janvāri
izdevis Damazijam Lukaševičam.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apl. Ns 3059, ko
1929. g. 27. jūnijā Ventspils kara
apr. priekšn. izdevis Frīdrichain
Bergmanim. 11566z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apl. Ns 1905,
ko 10. Aizputes kājn. pulka ko-
mandieris 1932. g. 21. februārī
izdevis Jānim Penesim. 11567z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Bilskas pag. valde izsludina
par nederīgām šādas Gaujienas
pag. valdes izdotas Latv. iekšz.
pases: 1) ser. PT Ns 017436/1433,
kas 1928. g. 8. jūn. izdota Alīdei
Gailītis; 2) ser.PTNs017438/1435,
kas izd. 1928. g. 8. jūn. Elzai-
Marijai Gailītis, un 3) ser. PT
Ne 017447/1444, kas 1928. g.
12. jūn. izdota Veltai-Melānijai
Gailītis. 10266o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nedftrīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BN No 005841,
ko 1932. g. 30. janv. šī prēf.
izdevusi Helēnei Filipenoks.10261

Galgauskas pag. valde, Madonas
apr. izsludina par nederīgu nozau-
dēto Latv. iekšz. pasi ser. NJ
Ns 013234 reģ. Ns 1634, ko šī
pag. valde 1929. g. 19. martā
izdevusi Meinhardam Aizpuris.

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu kara kļaus,
apliecības duplikātu Ns 14084, ko
1931. g. 5. aug. Jēkabpils-Ilūkstes
kara apr. priekšn. izdevis Meieram
Feldhūnam. 10337o

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu kara kļaus,
apliecības duplikātu Ns 13789,
ko 1929. g. 18. jūl. Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšn. izdevis
Jānim Treinam. 10338o

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NM Ne 000303, ko
1928. g. 25. apr. šī pag. valde
izdevusi Ontonam Stramkals;
2) atvaļinājuma apliecību Ns 1980,
ko 1929. g. 2. februārī Rēzeknes
kafa apr. priekšn. izdevis Save-
lijam Aksinkovam; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. NM No 000977, ko
1929. g. 29. maijā šī pag. valde
izdevusi Zuzannai Korsaks, dzim.
Germans. 10271

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KP Ns 016181 ,
ko šī pag. valde 1928. g. 20. febr.
izdevusi Pēterim Spirkam. 10269

Ludzas apr. kara cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
nozaudēto kara invalida Sergeja
Rečkina kara invalida apliecību
ar No 896/729, ko izdevusi šī
komisija 1923. g. 17. augustā.

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara kļaus,
apliecību Ns 1959, ko Ja' unjelga-
vas-IIūkstes kara apr. priekšn.
1924.g. 14. nov. izdevis Agafonam
Kovaļovam. 10149o

'" —*
$)ašmdi

sludinātjuwni.

Dubultu fabriku akc.sab.
bij. „Berlins & Schalits" valde

sasauc
akc. otrreiz, pilnu sapulci

1934. g. 23. septembrī, pīkst. 17,
sabiedrības valdes telpās, Dubul-
tos, Slokas ielā 47. kura skaitīsies
pilntiesīga pie katra sanākušo
akcionāru skaita.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Revīzijas komisijas ziņojumi

un 1933. gada pārska 'ta un
bilances pieņemšana.

3) Vēlēšanas.
4) Pamatkapitāla pazemināšana.
5) Tekoši jautājumi. I1683z

S. P. R. S. Tirdzniecības Pār-
stāvība Latvijā

ar šo paziņo visiem, ka ,,Vald.
Vēstn." 1933 g. 17. jūnijā
133. num. un tā paša gada
9. decembra 278. num. izsludi-
nātie paziņojumi par pirmā pa-
raksta tiesībām S. I. Fridšteina
un I. I. Ivanova kungiem līdz
ar šo tiek atsaukti.

Pirmā paraksta tiesību Tirdz-
niecības pārstāvības vārdā uz
visiem vekseļiem un dokumen-
tiem no šās dienas sākot bauda
S. P. R. S. Tirdzniecības pārstā-
vis Latvijā Aleksandrs Fedoro-
vičs Uljanovs.

S.P.R.S. Tirdzniecības
pārstāvis Latvijā

11684 A. Uljanovs.

ToproBoe npe^craeMTe^bCTBO
CCCP B /laTBMH

aoboaht s.0 Bceo6iuero CBeaeHHH,
MTO 0ny6jIHK0B3HHb)e b npasH-
TejlbCTBeHHOM BeCTHHKC Ns 133
ot 17-ro hiohh 1933 r. h Ns 278
ot 9-ro .neKa6pH 1933 r. coo6uie-
hhh o npe.ā0CTaBJieHnn npasa nep-
sofl noanHCH r. r. tDpuflUJTetiHV
C. M. h klBaHOBV M. 14. Ha-
CTOHIUHM OTMeHHIOTCfl.

flpaBOM nepsott naunHCH ot
hm6hh TpproBoro npeflciaBHTejib-
CTBa Ha Bcex BCKcejiM h aokv-
Meirrax c cero iHona HMeer Top-
roBbifl npeacīaBHTeJib CCCP B-b
JlaTBHH V/lbHHOB AjieKcaHAp 0e-
AOpOBHM.

ToproBbift npeACTaBHTeJib CCCP
B JlaTBHH A. VjIbHHOB.

Ceļu izbūves un satiksmes Latvijas
akc. sab. C. I. S.L. A. S.

uzaicina savus akcionārus uz
otrreiz, ārkārt. pilnu sapulci
1934. g. 15. novembrī, pīkst. 17,
Reimera ielā 1, dz. 1.

Dienas kārtība:

1) Sabiedrības likvidēšana vai
darbības turpināšana.

2) Vēlēšanas.
Šī sapulce būs pilntiesīga pie

jebkura reprezentēto akcionāru
un balsu skaita 11675z

Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Elvīras Sinkas zvēr. aizgādnis
paziņo, ka š. g. 10. augustā,
pīkst. 18, Rīgā, Elizabetes ielā 51,
dz. 6, notiks parādnieces Elvīras
C j ļ-iL-po

KREDITORU PILNSAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zv. aizgādņa ziņojums un dar-

bības pārskats.'

2) Zv. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Varia. 11666z

Zv. aizgādnis zv. adv. pal.
Anat. Šalins

Krievu-Baltiļas
minerālu eļļas rektifikācijas

akciju sabiedrības
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus ierasties uz

aktion. kārt. pilno sapil
1934. g. 30. augustā, pīkst. 16,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā
Zīgfr. Meierovica bulv. Ns II.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) 1933./34. gada darbības pār-

skata caurskatīšana, valdes un
revīzijas komisijas ziņojumi un
pārskata apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un zino-

jumi. 11679z

Spiestuves a/s „Salamandra"
likvidācijas komisija uzaicina sa-
biedrības akcionārus uz

ārkārt. pilnu sapulci
1934. g. 29. augustā, pīkst. 17,
Rīgā, L. Aldaru ielā 2/4, dz. 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.

2) Likvidācijas komisijas ziņo-
jums.

3) Akcionāru un komisijas priekš-
likumi.

4) Sabiedrības darbības galīga
likvidācija un likvidācijas ko-
misijas slēgšana. 11674z

Kristīgā
strādnieku arodbiedrība

Liepājā
savā 1934. g. 13. jūlija pilnā bied-
ru sapulcē nolēmusi likvidēties,
tāpēc biedrības likvidācijas komi-
sija uzaicina visus biedrības kre-
ditorus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikt viena mēneša laikā
no sludinājuma iespiešanas dienas
savas prasības, pie kam šinī laikā
nepieteiktās tiesības un prasības
netiks atzītas.

Prasības iesniedzamas rakstiski
biedrības likvidācijas komisijai ,
Liepājā, Tiklo ielā 12. 11130z

Likvidācijas komisija.
Latvijas skolotāju slimo kase

izsludina par nozaudētu šīs kases
dalībnieka grāmatiņu Ns 7785,
kas izdota Liesmai A'mats. 11568

17. Rēzeknes aizsargu pulka Ozol-
muižas pag. aizsargu nodaļas
1934. g. 22. jūlija mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti krita uz šādiem biļešu

numuriem.

No Ls 100,— līdz Ls 150,—
vērtībā: Ns 1846.

No Ls 10,— līdz Ls 50,— vēr-
tībā: Ns 135, 1019, 1430, 1548.

No Ls 1,— līdz Ls 10,— vērtībā:
1,9, 10,36,43,49,73,77, 104,

106, 110, 118, 124, 195, 196, 201
218, 241, 272, 277, 278, 335, 336
364, 370, 379, 385, 410, 418, 442'
468, 490, 499, 503, 518, 529, 545
550, 552, 573, 574, 579. 580, 582
586, 593, 594, 597, 601, 602, 603'
611, 616,674, 678,705,714,715!
742, 745, 751, 753, 791, 828, 834
869, 885, 898, 906, 914, 927, 936
942,951,961,972,974.997, 1001
1012, 1013, 1028, 1046, 1060'
1066, 1073, 1088, 1103, 1116
1125, 1129, 1133, 1150, 1155'
1182, 1186, 1196, 1221, 1236'
1247,1250,1255,1265,1293 1297
1320, 1331, 1336, 1359, 1363
1373, 1385, 1425, 1446, 1465'
1496, 1503, 1513. 1517, 1525'
1526, 1563, 1578, 1585, 1586'
1597, 1604, 1619, 1620, 1652
1667, 1681, 1691, 1704, 1722 '
1725, 1735, 1746, 1753, 1754'
1791, 1811, 1820, 1824, 1833
1840,, 1848, 1856, 1860, 1869'
1885, 1902, 1934, 1936, 1952
1955, 1987, 1996, 1997.

Vinnesti jāizņem I mēneša
laikā — līdz š. ģ. 30. augustam.
Līdz norādītam termiņam neiz-
ņemtos vinnestus uzskatīs par
ziedotiem nodaļai. 11562z

Ozolmuižas aizsargu nodaļa-

Latvijas pilsoņu
tuvināšanas biedrība

ir uzsākusi likvidāciju un lūdz.
kreditorus pieteikties Alūksnes
ielā 1, dz. 1 — 1 mēneša laikā, pēc
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald ..
Vēstn.". 11574z

Biedrības priekšnieks (paraksts)..

Uzņēmumu
darbinieku biedrība

ir uzsākusi likvidāciju un lūdz
kreditorus pieteikties Bruņinieku
ielā 73b, dz. 17, vienā mēnesi
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī". 11573z
Biedrības priekšnieks (paraksts).

,,Latvijas kultūras biedrības"

likvidācijas komisija, saskaņā ar
likuma par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā
5. pantu („Vald. Vēstn." 1934. g.
130. num.), uzaicina ,,Latvijas
teātra biedrības" mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikties viena mēneša laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas. Šinī laikā nepieteiktās
tiesības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem. Personām,
pie kurām atrodas likvidējamās
biedrības mantas, nekavējoties
jāpieteic likvidācijas komisijai,
kādas mantas viņu pārziņā atro-
das, un līdz tālākam rīkojumam
šīs mantas jāuzglabā. Par mantu
nepieteikšanu draud likumā pa-
redzētais sods.

Visi pieteikumi adresējami,.Lat-
vijas teātra biedrības"likvidācijas
komisijai Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 33, vai arī personīgi iesniedza-
mi likvidācijas komisijai darb-
dienās, izņemot sestdienas, no
pīkst. 15.3*0—18.
Likvidācijas komisijas priekšsed.
zvēr. adv. pal. Ad. Ozoliņš.
Rīgā, 1934. g. 1. augustā.

Ns 5 11576z

„Latvijas kultūras biedrības"
likvidācijas komisija, saskaņā ar
likumu par biedrību, savienību
un polītisku organizāciju slēgša-
nas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
5. pantu (,*,Vald. Vēstn." 1934. g.
130. num,), uzaicina ,,Latvijas
kultūras biedrības" mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikties viena mēneša laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas. Šinī laikā nepieteiktās
tiesības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem. Personām,
pie kurām atrodas likvidējamās
biedrības mantas, nekavējoties
jāpieteic likvidācijas komisijai
kādas mantas viņu pārziņā at-
rodas, un līdz tālākam rīkojumam
šīs mantas jāuzglabā. Par mantu
nepieteikšanu draud likumā pa-
redzētais sods.

Visi pieteikumi adresējami
,,Latvijas kultūras biedrības" lik-
vidācijas komisijai Rīgā, Bruņi-
nieku ielā 33, vai arī personīgi ie-
sniedzami likvidācijas komisijai
darbdienās, izņemot sestdienas, no
pīkst. 15.30—18.
Likvidācijas komisijas priekšsed.
zvēr. adv. pal. Ad. Ozoliņš.

Rīgā, 1934. g. 1. augustā.
Ns 4 11575z

Valsts cukura monopola pārvaldes
Krustpils cukurfabrika

š. g. 18. augustā pulksten 12 fabrikas kantorī Krustpilī

izdos rakstveida sacensībā šādus darbus:
I. Līdz 80.000 to cukurbiešu izkraušanu no vagoniem

1934 35. g. kampaņas laikā,
II. Krustpils cukurfabrikas territorijā blāķos sakrauto

cukurbiešu pievešanu un iekraušanu pludināmos kanālos
1934 35. g. kampaņas laikā.

Personām, kas vēlas piedalīties sacensībā, līdz minētām laikam
jāiesniedz Krustpils cukurfabrikai ar zīmognodevu (Ls 1 katra loksne)
nomaksāti rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:
,,1934. g. 18. augusta sacensībai".

Sacensības piedāvājumi nodrošināmi: I poz. minētais ar
Ls 3000, II poz. minētais ar Ls 2000.

Ar tuvākiem sacensības un techniskiem noteikumiem var
iepazīties Valsts cukura monopola pārvaldē Rīgā 1. Smilšu ielā
N° 1/3, vai Krustpils cukurfabrikas kantorī, parastā darba laikā.

L 2148 11693o

Daugavpils pilsētas elektrības stacija
1934. g. 10. augustā pulksten 12

izdos rakstveida sacensībā

4000-5000 to akmeņogļu pieg&di
stacijas ualadziaatn.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vērtības iesniedzama
reizē ar piedāvājumu.

Līgumu parakstot, tā jāpapildina līdz Ls 8000,—.
Piedāvājumā jāuzrāda: 1) akmeņogļu raktuvju nosaukums,

ogļu markas, analizēs (mitrumu, gaistošo vielu, pelnu un sēra sa-
turu) , kā arī kalorimetriska siltuma spēja absolūti sausās akmeņoglēs.

2) Maksāšanas noteikumi un cena franko vagons Rīgā.
3) Ogles piedāvājamas gabalos ,,stuck" ,,nuss". Termiņš

pēc elektrības stacijas pārziņa aizrādījumiem gada laikā atsevišķas
partijās ne mazāk par 400 to. 11527e

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties elektrības stacijas
kantori darba laikā no pulksten 9 līdz 15. 1*

Jūrniecības departaments
izdos 1934. g. 14. augustā pulksten 12 sacensībā

betona aizsprosta būvi Gaujā Siksnu
krāču augšgalā pie Saliņkalna.

Drošības nauda — Ls 1800,—.
Tuvākas ziņas Jūrniecības departamentā Valdemāra ielā 1-a

iMaua uaiua lama iiti iiow2
ej. . L,< <

Jelgavas pilsētas valde
š. g. 14. augustā pulksten 12

izdos rakstveida izsolē

pilsētas valdes nama pārbūves darbus.
Drošība Ls 500,—.

Ar noteikumiem un būvmetiem var iepazīties pilsētas valdes
būvnodaļā katru darbdienu no pulksten 8 līdz 14. 11664

IHUHOHHHBBBnaH^

Ripas pilsētas valdes Uzpēn nodala
izsludina

rakstveida sacensīfiu:
1) 550 — 250 mm 0 šifona vada likšanai Zaķu muižas

rajonā apmēram 3000 tek. m. garumā.
2) Zaķu muižas jaunās sūkņu stacijas mašīnu un dzī-

vojamās ēkas un krājakas būvei.
Sacensības speciālos un techniskos noteikumus un darba

aprakstu ar tāmi, pret Ls 5 samaksu, bet projekta zīmējumus
pret Ls 2,90 samaksu par mvar saņemt Rīgas pilsētas valdes
Uzņēmumu nodaļā Zīgfr. Meierovica bulv. JMs 10 61. ist, darbdienā
no pulksten 9—12. L 2157 11695o

Piedāvājumi iesniedzami Uzņēmumu nodaļas kancelejā Zīgfr
Meierovica bulv. Ns 10 11. ist. līdz š. g. 18. augustam pulksten 12

Brīoibos pieminekļu komiteja
izsludina rakstveida sacensību

uz Brīvības pieminekļa uzvaras tēla pagatavošanas
darbiem kapara kaitināšanas technikā.

Piedāvājumi iesniedzami ne vēlāk par pulksten 12 š. g.
20. augustā Brīvības pieminekļa komitejai, pilī 3. Turpat sa-
ņemami sacensības noteikumi un darbu apraksts.

11685 Brīvības pieminekļa komiteja.

Kora min. Apgādes pfirualde
iegādās sacensībā 1934. g. 13. augustā pulksten 11

dažādus darba rīizus.
Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvā-

juma kopsummas.

Sacensība notiks izsoļu telpās Rīgā Valdemāra ielā Ns 10/12
dz. la (ieeja no Elizabetes ielas). L 3154

Tuvākas ziņas — Apgādes pārvaldes finanču daļā. 11694o

Pasta un telegrāfa departaments
1934. gada 15. augustā pulksten 10 savās telpās Radio ielā

izdos jauktā izsofē

AkDīstes pasta od tel. kantora ēkas pārbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 1200,—.

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa un
Aknistes pastmeistars. 2* L 2129 11610

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 20. augustā pulksten 12 1. iec.
mežziņa kancelejā Andumos

apmēram 1900 kg vītolu mizas ādmiņu vajadzībām.
Minētais vītolu mizu daudzums novērtēts par Ls 75,—.

Tuvākas ziņas saņemamas Talsu virsmežniecības kancelejā
un pie 1. iec. mežziņa Libagu pagasta Andumos. 11676

Varakļānu valsts ģimnāzijai
vajadzīgi pilntiesīgi skolotāji:

1) latviešu valodā, psīcholoģijā un loģikā,
2) vācu valodā,
3) latīņu valodā un ticības mācībā — lutertic,
4) krievu valodā, zīmēšanā, rokdarbos un mājturībā,
5) vingrošanā, militārā mācībā, dziedāšanā, pūtēju orķestra

spēlē un grāmatvedībā. L 2052 11298o ' 1*

Lūdz pieteikties līdz š. g. 15. augustam, iesniedzot lūgumu
ar zīmogmarkām, dzīves aprakstu un dokumentus par izglītību.

Šoseju un zemesceļu departamenta 10.rajona inženieris
savā kancelejā Madonā Upes ielā Ns 3 š. g. 13. augustā pulksten 12

izdos jauktā izsotē

mūra caurtekas būvi ar aiļu 3,00 m
pār upīti uz Gulbenes-Lejasciema I šķ. ceļa, km 3, Gulbenes pilsētā.

Nodrošinājums Ls 240. L 2138 11691o


	Valdības Vēstnesis no. 172 04.08.1934��$桭瑸쎘㥏��爀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�当吰㈱㌳�ࠆȀԀഁࠆ샳⠈탫
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi��当吰㈱㌳�ࠆȀԀഁࠆ샳⠈
	? HBMnMnBnBDHBKKBBBBinHHHHBiHB^M^^^^^HK^^^^^M^^^^^^^^^^^^^^^^ l^l^l^^^^H^^H^^MEK^^^^^M^^^B Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.��������Ǯ䴘뀽ᜁ���
	Article
	Article
	Article
	K-U RS I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


